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Kıymetli Üyeler,
Dernek tarihimizde görülmemiş bir katılım
sayısıyla 46. Ulusal Kurultayımızda hep birlikte 
Genel Kurulumuzu gerçekleştirdik. Genel
kurulumuzun, yönetim kurulu seçiminde bizlere 
verdiği yüksek güvenoyu ile dernek yönetim
kurulu görevimize başladık. Göreve başladığımız 
Ekim 2024 tarihinden bu yana üyelerimizin
güvenine layık olmak için tüm enerjimizle 
derneğimiz, mesleğimiz, geleceğimiz için
çalışmaya başladık. Alan ihlalleri, meslek eğitimi 
ile ilgili problemler, meslektaşlarımızın çalışma 
şartlarını zorlaştıran koşullar gibi uzun süreli 
sorunlarla mücadele etmek için yola çıktığımız 
noktada, 7 Ocak yönetmelik değişikliği ve olası 
gelecek risk yansımaları da mesleğimizi tehdit
eden bir başka konu olarak gündemimize girdi.
Kollarımızı sıvayarak rutin dernek faaliyetlerimiz yanında mesleğimiz adına üzerimize 
düşen görevleri üstlendik, endişelerimizi ilgililere ve vatandaşlarımıza duyurduk.
Bu bültenle üyelerimize faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirme yapmayı hedefliyoruz.
Bültenimizi ülkemiz Tıp bilimi adına anlamlı bir tarih olan 14 Mart Tıp Bayramımızda
sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bültenimizde 46. Kurultayımızın ardından 
14 Mart Tıp Bayramına kadar olan dönemdeki faaliyet ve özel duyuruları bulacaksınız. 
Kıymetli meslektaşlarım, bültenimizde yer almasını istediğiniz, camiamızı ilgilendiren, 
dernek şemsiyesi altında üyelerimize duyurabileceğimiz faaliyetleri de bizlerle paylaşmanız 
birlikteliğimizi pekiştirecektir. Geri bildirimlerinizi bekliyoruz, bu bülten ve sonraki
bültenlerimiz için sizlerle iletişimde olmaktan mutluluk duyacağım. Özenle hazırladığımız 
bültenimizde bizlerin dikkatinden kaçan, siz üyelerimizin önereceği geri bildirimleri de 
önümüzdeki bir haftalık süre içinde gerekirse bültenimizde düzeltme yaparak yer verebiliriz.
Siz üyelerimizden aldığımız güç ve destekle mesleğimizin geleceğini tehdit eden ve 
bugünkü çalışma şartlarımızı kısıtlayan pek çok durumla dernek yönetim kurulu olarak 
mücadele etmeye devam edeceğiz.
Derneğimizin faaliyetlerini takip edebileceğiniz, keyifle okuyabileceğiniz bir bülten
hazırlamaya gayret ettik. Tüm meslektaşlarımın 14 Mart Tıp Bayramını kutlarım. 

Sağlıklı ve mutlu günlerde hep birlikte olmak dileğiyle, sevgiler…
Prof. Dr. Sinan Öksüz

TPRECD Yönetim Kurulu Üyesi
İnternet ve Bülten 

e-Dergi Sorumlusu
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Değerli Meslektaşlarım,
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği olarak, Ekim 2024 – Mart 2025 döne-

minde, mesleğimizin gelişimi, asistan
ve uzman eğitimi, sağlık politikalarındaki
güncellemeler ve meslek haklarımızın
korunması adına yoğun ve verimli
bir süreç geçirdik. Sizlerden gelen geri bildirimler 
doğrultusunda, eğitimden
hukuki mücadeleye kadar birçok alanda
aktif çalışmalar yürüttük ve önemli
adımlar attık.
Bu bülten, geride bıraktığımız dört ayda gerçekleştirdiğimiz çalışmaları siz

değerli üyelerimizle paylaşmak, aynı zamanda önümüzdeki dönemde atacağımız
adımlara dair sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Birlikte daha güçlü bir 
camia oluşturmak ve mesleğimizi hak ettiği noktaya taşımak için her zaman sizlerin
katkılarına ve desteğine açık olduğumuzu özellikle vurgulamak isterim.
Önümüzdeki dönemde de, bilimsel gelişmeleri takip eden, etik değerleri koruyan ve
meslektaşlarımızın haklarını en güçlü şekilde savunan bir dernek anlayışıyla
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu süreçte emeği geçen tüm meslektaşlarıma ve
çalışma gruplarımıza teşekkür eder, birlikte daha güçlü adımlar atacağımıza olan inancımı 
paylaşmak isterim.
Bu vesileyle, büyük bir özveriyle çalışan tüm hekimlerimizin 14 Mart Tıp Bayramı’nı
en içten dileklerimizle kutlarız. Bilimsel gelişmeleri takip eden, toplum sağlığını
önceleyen ve mesleğimizin etik değerlerini her koşulda savunan
tüm meslektaşlarımızın yanında olmaktan gurur duyuyoruz. Fedakârlık ve azimle
yürüttüğünüz bu kutsal görevin, her zaman takdirle anılmasını dileriz.
Saygı ve sevgilerimle,
Prof. Dr. Şükrü Yazar
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği Başkanı
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46. ULUSAL KURULTAY

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği tarafından düzenlenen 46. Ulusal Kurultay
23-27 Ekim 2024 tarihleri arasında 817 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.
TPRECD Yönetim Kurulumuz (2024-2026), 2022-2024 dönemi Yönetim Kurulu’ndan 
26.10.2024 tarihinde dernek yönetim görevini devraldı.

Yeni dönemde görev dağılımı şu şekilde kararlaştırılmıştır:
- Başkan – Dr. Şükrü Yazar
- Başkan Yardımcısı – Dr. Zekeriya Tosun
- Genel Sekreter – Dr. Anıl Demiröz
- Sayman – Dr. Şakir Ünal
- Bilimsel İşler Sorumlusu – Dr. Ahmet Demir
- İnternet ve Bülten/e-Dergi Sorumlusu – Dr. Sinan Öksüz
- TTB-Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu – Dr. Çetin Duygu
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Dernek Yönetimi Kurulumuz görevi devraldığı tarihten itibaren 17 yönetim kurulu 
toplantısı gerçekleştirerek 150’den fazla konu başlığını değerlendirmiştir.
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2024 yılı Türk Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Derneği 46. Ulusal Kurultayı 

Uzman Araştırma Yarışması ve Asistan Bildiri 
Yarışması sonuçları açıklanmıştır.

Yarışmayı kazanan doktorlarımıza ödülleri, 
yönetim kurulumuz tarafından takdim

edilmiştir.

Uzman Araştırma Yarışmasında Deneysel Kategoride
2024 Doğsan Bilim Ödülü Birinciliği, “Farklı Meme İmplant Yüzeylerinde Biyofilm Oluşumunu Önlemek 
İçin Yeni Bir Yaklaşım: Bakteriyofaj Tedavisi” başlıklı çalışma ile Oğuzhan KARASU, M. Sühan AYHAN, 
Muzaffer DURAN, Elif Ayça ŞAHİN, Namık Deniz AYAZ, A. Meltem YALINAY kazanmışlardır.

2024 Doğsan Bilim Ödülü İkinciliği, “Sıçanlarda Flep Cerrahisi ile Oluşturulan Seromanın Azaltılması ve 
Doku Adezyonunun Sağlanmasında Trombositten Zengin Fibrin (Tzf) Etkisinin Gösterilmesi” başlıklı 
çalışma ile Hasan Basri ÇAĞLI, Mustafa YILMAZ, Banu LEBE kazanmışlardır.
Uzman Araştırma Yarışmasında Klinik Kategoride
2024 Doğsan Bilim Ödülü Birinciliği, “Frontal Sinüs Kırıklarının Tedavisinde Perküstan Vidadla Kapalı 
Redüksiyon ve Açık Redüksiyon-İnternal Fiksasyonun Karşılaştırılması” başlıklı çalışma ile Güven 
Ozan KAPLAN, Kutluhan Yusuf KÜÇÜK, Murat KARA, Mert ÇALIŞ, Mehmet Emin MAVİLİ,
Gökhan TUNÇBİLEK kazanmıştır.
2024 Doğsan Bilim Ödülü İkinciliği, “Angle Sınıf 2 Kapanış Bozukluğu Olan Hastaların Cerrah
Tedavisinde Uygulanan İki Farklı Kemik Sabitleme Yönteminin Geç Dönem Nüks Üzerindeki Etkilerinin 
Değerlendirilmesi” başlıklı çalışma ile Erol KOZANOĞLU, Bora Edim AKALIN, Şahin BARIŞ,
Dicle Yaşar AKSÖYLER, Hayri Ömer BERKÖZ, Ufuk EMEKLİ kazanmıştır.
Asistan Bildiri Yarışması Deneysel Kategoride
Birincilik ödülünü, “Meme İmplantına Bağlı Gelişen Kapsül Kontraktürünü Önlemede Deksametazon Yüklü 
PLGA Nanopartiküllerin Etkinliğinin Rat Modeli Üzerinde Gösterilmesi” başlıklı çalışma ile
Sinan Kadir Altunal, Etkin Boynuyoğun, Dilara Gündoğdu, Doğa Postacı, Muzaffer Çaydere,
İrem Erel Göktepe, Uğur Koçer kazanmıştır.
İkincilik ödülünü, “Tavşan Kulağı Modelinde İntravasküler Hyalüronik Asit Enjeksiyonuna Bağlı
Gelişen İskemik Tedavisi’nde Hyalüronidaz ve TENS Uygulamasının Etkinliklerinin Karşılaştırılması” 
başlıklı çalışma ile Erdi Kaya, Rabia Bozdoğan Arpacı, Bahar Taşdelen, Tarkan Kozan, 
Ahmet Onurcan Durmuş, Kamil Alkan, Esra Polat Yapıcı, Yavuz Demir, Şakir Ünal kazanmıştır.
Asistan Bildiri Yarışması Klinik Kategoride
Birincilik ödülünü, “Dudak Damak Yarığı Olan Hastaların Kemik Kalitesinin Yarık Olmayan Ortognatik 
Cerrahi Geçiren Hasta Grubu ve Normal Popülasyon ile Kraniyometrik ve Dansitometrik Olarak 
Karşılaştırılması” başlıklı çalışma ile Yusuf Irmak, Güven Ozan Kaplan, Elif Günay Bulut,
Mert Çalış kazanmıştır.
İkincilik ödülünü, “Nazal Septum Kıkırdağın Farklı Anatomik Bölgelere Göre Makroskopik,
Biyomekanik ve Histolojik Olarak Değerlendirilmesi ” başlıklı çalışma ile İsmail Bülbül, 
Etkin Boynuyoğun, Mehmet Ülkir, İlkan Tatar, Muzaffer Çaydere, Mehmet Zengin, Uğur Koçer kazanmıştır.
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XII. Plastik Cerrahi Asistan
Temel Eğitim Okulu
- Eğitim 22-24 Kasım 2024 tarihlerinde Mahall Ankara Sürekli Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti.
- 21 Eğitmen ve 55 asistan katılımı sağlandı.
- Asistanların sosyal iletişimini arttırmak ve sorularını eğitmenlere rahat aktarabilmeleri 

amacıyla eğitim sonunda sponsor aracılığıyla yemek organize edildi.
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XIII. Plastik Cerrahi Asistan
Temel Eğitim Okulu

- Eğitim 7-9 Şubat 2025 tarihlerinde Mahall Ankara Sürekli Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti.
- 22 Eğitmen ve 50 asistan katılımı sağlandı.
- Asistanların sosyal iletişimini arttırmak ve sorularını eğitmenlere  rahat aktarabilmeleri amacıyla 

eğitim sonunda sponsor aracılığıyla yemek organize edildi.
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20-21 Aralık 2024'te İstanbul’da gerçekleşti.
21 Eğitmen ve 34 Kursiyer katılımı sağlandı.
3. Ortognatik Cerrahi Kadavra Kursunda ortognatik cerrahi
alanındaki yenilikler ile yeni yönelimlerin de tartışılarak
paylaşıldığı eğitim programımız klasik hali ile yani
KADAVRA KURSU ile birlikte gerçekleştirildi.

3. Ortognatik Cerrahi Kadavra Kursu

 Bu sayede sadece teorik eğitim değil,
yetkin eğiticilerden pratik cerrahi yaklaşım
ve tekniklerin de paylaşılacak olmasının

eşsiz bir fırsat olduğu kanısındayız.
Gerek teknolojik gelişmelerin hızla

hayatımıza girmesi, gerekse asistan
sayılarındaki artış nedeniyle uzmanlık

alanımızı ilgilendiren yenilikleri paylaşma
gerekliliği giderek önem kazanmaktadır. 

“Paylaşarak iyiye ulaşma”
mottosuyla eğitim faaliyetlerimizi
son hızla sürdürmekteyiz.
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XVII. Plastik Cerrahi Asistan Okulu
- Eğitimin 3-6 Nisan 2025 tarihlerinde Mahall Ankara Sürekli Eğitim Merkezi’nde
gerçekleştirileceği duyurusu paylaşıldı.
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ONLINE ASİSTAN EĞİTİM SEMİNERLERİ
PROGRAMLARI

Online Asistan Eğitim Seminerleri - 26 – “Yara Bakım”
Online Asistan Eğitim Seminerleri – 27 – “Temporal Lift”
Online Asistan Eğitim Seminerleri – 28 – “İp Askı Uygulamaları”
Online Asistan Eğitim Seminerleri – 29 – “Memenin Konjenital Deformiteleri ”

Online Asistan Eğitim Seminerler – 30 – “Üst Ekstremitede Çekinilen 
Yaralanmalar ve Neden Çekinilmesinin Gerekmediği ”
Online Asistan Eğitim Seminerleri – 31 – “Vücut Şekillendirme”
Online Asistan Eğitim Seminerleri – 32 – “Deri Kanserler ”
Online Asistan Eğitim Seminerleri – 33 – “Lenf Nodu Disseksiyonları”
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Basın Bülteni / 8 OCAK 2025

7 Ocak 2025 tarihinde Resmî Gazete’de 32775 sayı ile yayımlanan

“Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” hakkında dernek görüşünü 

bildiren basın bülteni 8 Ocak 2025 tarihinde yayımlandı.



TPRECD Yönetim Kurulu
Basın Açıklaması

Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği
Yönetim Kurulu tarafından

10.01.2025 tarihinde İstanbul Point Otel Barbaros’ta
yönetmelik değişikliği hakkında kamuoyunu aydınlatmak amacıyla

basın toplantısı düzenlendi.

14
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Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi
Derneği Yönetim Kurulu 10 Ocak 2025 tarihinde
İstanbul Point Otel Barbaros’ta endüstri
temsilcileriyle toplantı yaptı 
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Yönetim Kurulumuz Sağlık Hizmetleri
Genel Müdürü Uzm. Dr. Emre Korkut ile
7 Ocak Yönetmelik Değişikliği Hakkında Görüşerek
Sağlık Bakanlığına Konuya İlişkin Bir Dosya Sundu

Dernek Yönetim Kurulu üyelerimiz
Sağlık Bakanlığı’nda Sağlık Hizmetleri
Genel Müdürü Uzm. Dr. Hasan Velioğlu ve
Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Emre
Korkut ile yönetmelik değişikliğini görüştü.
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi
Derneği Yönetim Kurulu tarafından
yönetmelik değişikliği ile ilgili hazırlanan
dosya Sağlık Bakanlığımıza sunuldu.
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Sayın Sağlık Bakanımız
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu

ve Değerli Yöneticilerimiz ile Toplantı

Görüşmede 7 Ocak 2025 tarihli yönetmelik değişikliği ile ilgili konular ele alındı.
Sayın Bakan, minimal invazif estetik işlemlerle ilgili bir sertifikasyon planı üzerinde 

çalıştıklarını dile getirdi. Mesleğimizin sınırlarını koruma ve halk sağlığını güvence altına 
alma adına böyle bir uygulamanın doğru bulunmadığı ifade edildi ve bu hususta dava

açacağımız bilgisi kendileriyle paylaşıldı. Plastik cerrahi uzmanlık alanındaki karşılaşılan 
sorunlar ve bu sorunlara sunduğumuz çözüm önerilerimizi belirtme fırsatı bulundu.

Dernek Yönetim Kurulumuz
28.01.2025 tarihinde
Sayın Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, Sağlık Bakan Yardımcısı ve
Tıpta Uzmanlık Kurulu Başkanı
Doç. Dr. Şuayip Birinci ile görüşme  
gerçekleştirildi.



 TBMM Bünyesindeki 30 Doktor Milletvekiline
Yönetmelik Değişikliği Hakkında Görüş Yazısı ve

Destek Talebi Gönderildi
MİLLETVEKİLLERİNE YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA

GÖNDERİLEN YAZI / 14 ŞUBAT 2025

- Erol Keleş
- İrfan Karatutlu
- Metin İlhan
- Mühip Kanko
- Ömer Faruk Gergerlioğlu
- Sadettin Hülagü
- Abdullah Ağralı
- Ali Fazıl Kasap
- Mustafa Adıgüzel
- Asu Kaya
- Murat Çan
- Abdürrahim Dusak
- Ali Karaoba
- İsmail Güneş
- Eylem Ertuğ Ertuğrul

Yönetmelik değişikliği hakkında görüşlerimizi bildiren ve destek talep ettiğimiz
bir yazı hazırlandı. TBMM’deki bütün milletvekilleri arasından Tıp Fakültesi mezunu olan

30 milletvekilimizin iletişim bilgilerine ulaşıldı.
Hazırlanan yazı mail yoluyla her birine gönderildi.

18

Milletvekili Listesi:
- Ahmet Eşref Fakıbaba
- Aylin Yaman
- Leyla Şahin Usta
- Murat Emir
- Tekin Bingöl

- Medeni Yılmaz
- Sevan Sıvacıoğlu
- İshak Şen
- Hasan Arslan
- Heval Bozdağ
- Tuba Vural Çokal
- Turhan Çömez
- Orhan Ateş
- Cemalettin Kani Torun
- Kayıhan Pala



Kurul Güncellemeleri
• Tüm Çalışma Kurulları güncellendi.
• Onam Formu Güncelleme Grubu oluşturuldu.
Bu grup, derneğimizin bilimsel ve etik standartlarına uygun, güncel ve kapsamlı
şekilde onam formlarımızı güncellemek üzere Çalışma Kurullarımız ile işbirliği
yaparak faaliyet gösterecektir.

Onam Formu Güncelleme Grup Üyelerimiz:
• Prof. Dr. Haldun Kamburoğlu (Başkan)
• Doç. Dr. Berrak Karatan
• Op. Dr. Can Zeliha Gül
• Op. Dr. Hasan Büyükdoğan
• Op. Dr. Celal Alioğlu
• Op. Dr. Ebru Yörük
• Op. Dr. Mehmet Cömert
• Öğr. Gör. Dr. Bora Edim Akalın
Bölge Temsilcileri güncellendi.

19
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Sürekli Eğitim Merkezi Çalışmaları

• Altyapı sorunları giderildi. Eğitimlerde ses ve görüntü aksaklığı yaşanmaması için
teknik ekiple çalışıldı.
• Çankaya Billur Sokak’taki eski merkezden tüm eşyalar Mahall Ankara’daki
Sürekli Eğitim Merkezi’ne taşındı. 
• Oturma alanı yeniden düzenlenerek optimal katılımcı sayısı belirlendi.
Eğitimler bu sayıya göre planlandı.

• Dr. Oğuzhan Durmuş
• Dr. Gözde Dilan Tayfur
• Dr. Sare Demirtaş
• Dr. Çağrı Güzel
• Dr. Can Ege Yalçın
• Dr. Hasan Demirbaşoğlu
• Dr. Yusuf Irmak
• Dr. Aytaç Alten
• Dr. Alaz Çırak
• Dr. Hakan Fahri Soylu
• Dr. Mustafa Onat Çetin

• Dr. Müge Kaya
• Dr. Alper Batman
• Dr. Bilal Hamad
• Dr. Onurcan Durmuş
• Dr. Sabri Öztürk
• Dr. Arda Mehmet Yavuz
• Dr. İsmail Bülbüloğlu
• Dr. Poyraz Düzgün
• Dr. Ceyhun Yazgan
• Dr. Sevgi Yıldırım

• Dr. Alper Öztürk
• Dr.İbrahim Mansuroğlu
• Dr. Mahmut Can Karatoprak,
• Dr. Volkan Özel
• Dr. Berkan Eyhan
• Dr. Oğuzhan Koca
• Dr. Fırat Berkan Akbaş
• Dr. Uğur Okan
• Dr. Alp Öksüz
• Dr. Khalid Zeynalov
• Dr. Furkan Gözübüyük

32 kişilik “Asistan Çalışma Kurulu” Kuruldu



Yeni Uzmanlarımız
Dr. Emre Özer
Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

- Dr. Mehmet Korkut
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

- Dr. Cihan Gençtürk
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

- Dr. Xudu Xudiyev
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Alirza Cahangirov
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Ana Bilim Dalı

- Dr. Maide Ergen Yılmaz
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Ana Bilim Dalı

- Dr. Can Ege Yalçın
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Kutay Durukan
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

- Dr. Ege Topaloğlu
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

- Dr. Cemal Burak SİRKECİ
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Mehmet Ali ŞAHİN
Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

- Dr. Yiğit Can Bulut
Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Mahsun Çınar
 Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Ersin YAVUZ
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Yağmur Nahide Bakkaloğlu
Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

- Dr. Mustafa Rıdvan Yanbaş
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı
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Altyapı sorunları giderildi. Eğitimlerde ses ve görüntü aksaklığı yaşanmaması için
teknik ekiple çalışıldı.

Çankaya Billur Sokak’taki eski merkezden tüm eşyalar Mahall Ankara’daki
Sürekli Eğitim Merkezi’ne taşındı. 

Oturma alanı yeniden düzenlenerek optimal katılımcı sayısı belirlendi.
Eğitimler bu sayıya göre planlandı.
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Dr. Emre Özer

Dr. Xudu XudiyevDr. Cihan Gençtürk

Dr. Mehmet Korkut

Dr. Alirza Cahangirov Dr. Maide Ergen Yılmaz

Dr. Can Ege Yalçın Dr. Kutay Durukan
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Dr. Yiğit Can Bulut

Dr. Mahsun Çınar

Dr. Ersin YAVUZ

Dr. Yağmur Nahide Bakkaloğlu Dr. Mustafa Rıdvan Yanbaş
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24 Yeni Üyelerimiz

Derneğimizin bir üyesi olarak, iyi plastik rekonstrüktif ve estetik cerrahi uygulamaları
yapabilmek için gerekli özeni göstereceğinize eminiz.

Bu tip uygulamalarınızla derneğimiz standartlarının etik ve bilimsel yönden  yükseleceğini umuyoruz.
Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği’ne Hoş geldiniz!

Özge Utku Aydemir
21.12.2024

Mahir Gökbulut
21.12.2024

Nijat Rustamov
21.12.2024

Caner Gelbal
21.12.2024

Rabican Akkanat 
21.12.2024

Hüseyin Can Yücel
21.12.2024

Deniz Kök
21.12.2024

Murat Enes Sağlam
21.12.2024

Turgut Furkan Kuybulu
21.12.2024

Mehmet Ali Yıldırım
20.01.2025

Uğur Öner
20.01.2025

Abdullah Anıl Özpak
20.01.2025

Ömer Faruk Yıkılmaz
20.01.2025

Büşra Gedik Toprak
29.01.2025

Kutay Durukan
04.03.2025

Mahmut Nuri Karatoprak
04.03.2025

Değerli meslektaşımız,
TPRECD Yönetim Kurulu Eski Başkanı

Prof. Dr. Mesut Özcan hocamızı
kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Ailesi, yakınlarına ve camiamıza 

başsağlığı dileriz.
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Değerli meslektaşımız,
TPRECD Yönetim Kurulu Eski Başkanı

Prof. Dr. Mesut Özcan hocamızı
kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Ailesi, yakınlarına ve camiamıza 

başsağlığı dileriz.

Değerli meslektaşımız,
Prof. Dr. Naki Selmanpakoğlu hocamızı
kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Ailesi, yakınlarına ve camiamıza 
başsağlığı dileriz.

KAYBETTİKLERİMİZ
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TPRECD Resmi Asistan Duyuru
WhatsApp Grubu kuruldu

• Tüm asistanların telefon numaralarına ulaşılarak Whatsapp grubu
oluşturuldu / 1004 üye
• Tüm asistanların mail adreslerine ulaşılarak asistan mail grubu güncellendi.
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Uluslararası Plastik Cerrahi
Dernekleri İle İş Birliği
• 20 uluslararası derneğe iş birliği çağrısı ile mektup gönderildi.
• BAPRAS yönetim kurulu ile yüz yüze iletişim kuruldu.
• Bilimsel iş birliğinin yanında ülkemizin prestiji ve sağlık turizmindeki yerini güçlendirmek 

amaçlandı.
• 13. International Breast Symposium Dusseldorf için partnerlik alındı.

Endonezya PRECD ile İş Birliği
Endonezya Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği tarafından derneğimize 
gelen iş birliği daveti yönetim kurulumuzca onaylandı. Böylece Türk Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği ile Endonezya Plastik, Rekonstrüktif ve
Estetik Cerrahi Derneği arasında iş birliği sağlanmıştır.
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JPRAS Dergisine Yaptığımız İtiraz
Daha önce JPRAS dergisinde yayımlanan, Türkiye’deki sağlık turizmi uygulamalarını hedef
alır nitelikteki “The Impact of Cosmetic Tourism Across One Year on an NHS Breast Surgery 
Unit” başlıklı yayına yanıt olarak yazdığımız Letter to the Editor makalemiz yayımlanmıştır.

PRS Dergisine Yaptığımız İtiraz
PRS dergisinde ülkemiz açısından alan ve ünvan ihlali niteliğinde yayımlanmış bir makaleye
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği Yönetim Kurulumuz tarafından yazılan
düzeltme/itiraz niteliğindeki editöre mektup yazımız yayımlanmak üzere kabul edilmiştir.
Bilimsel platformlarda ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye devam edeceğiz.

TUKMOS
(TIPTA UZMANLIK KURULU MÜFREDAT OLUŞTURMA SİSTEMİ)
İTİRAZLARININ YANITLANMASI
Branşımız için çekirdek eğitim müfredatında yapılan güncellemeler ve gelen itirazların
değerlendirilmesi sürecinde, TUKMOS komisyonumuz büyük bir özveriyle çalışarak
camiamız adına önemli bir görev üstlenmiştir.
TUKMOS Komisyonumuz: Prof. Dr. Cenk Demirdöver,
Prof. Dr. Ersoy Konaş, Prof. Dr. Gaye Filinte, Prof. Dr. İbrahim Vargel,
Prof. Dr. Ramazan Kahveci , Prof. Dr. Sühan Ayhan, Prof. Dr. Zekeriya Tosun,
Prof. Dr. Bilsev İnce, Prof. Dr. Burak Kaya, Prof. Dr. Figen Özgür
Görevlerini özveriyle yapan tüm hocalarımıza teşekkür ederiz.
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Asistanlarımız İçin Sponsorluk Sistemi

Derneğimizin düzenlediği sempozyum, 
kongre, kurs ve tüm bilimsel faaliyetlerden
asistanlarımızın ücretsiz bir şekilde
yararlanabilmesi için sponsorluk sistemi 
hayata geçirildi .
Kış Sempozyumu’nda hayata geçirilen
bu sponsorluk sisteminin bundan sonraki
etkinliklerimizde de sürekliliğini sağlamak 
için dernek üyelerimizin destekleri
beklenmektedir.

Eğitim Klinikleri ile Toplantı
Türkiye genelinde plastik, rekonstrüktif ve estetik cerrahi eğitim veren eğitimi klinikleri ile

eğitim süreçlerinin iyileştirilmesi ve asistanlarımızın daha nitelikli bir eğitim alabilmesi adına
 3 Şubat 2025 tarihinde tanışma toplantısı yapıldı. Bu toplantıda asistan eğitimiyle ilgili

mevcut sorunlar ele alındı, derneğimizin bu alanda yürütmeyi planladığı projeler sunuldu,
eğitimcilerimizin görüşleri ve önerileri alındı.
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Ziyaretçi Plastik Cerrahi Uzmanı Programı
Türkiye çapında eğitim gören plastik cerrahi asistanlarının eğitim standartlarını yükseltmek ve 
onların talep ettikleri konularda tecrübesi olan dernek üyesi plastik cerrahi uzmanlarından
eğitim almalarını sağlamak amacıyla “Ziyaretçi Plastik Cerrahi Uzmanı Programı” hazırlandı.
Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği, bir uzmanlık derneği olarak plastik cerrahi 
eğitimi ile ilgili sorumluluğu üstlenmekte teorik ve pratik uygulamalara destek olmaktadır.

USHAŞ (Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş.) Görüşmesi
6 Ocak 2025 tarihinde Sağlık Bakanlığında Muayenehaneler Derneği tarafından düzenlenen toplantıda, 

Plastik Cerrahi Derneği yönetim kurulunu temsilen Op. Dr. Çetin Duygu katılarak USHAŞ Başkanı
Behlül Ünver ile iletişim zemini oluşturmuştur. 1 Aralık 2024 tarihinde Derneğimizi temsilen,

TTB'nin düzenlediği “Özel Hastanede Hekim Olmak” isimli panele katılım sağladık.

Dernek TTB - Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu Op. Dr. Çetin Duygu, dernek yönetim kurulumuz adına
Tabip Odası toplantılarına katılım sağlayarak derneğimizi temsil etmektedir. 8 Kasım 2024 tarihinde
derneğimizi temsilen, İstanbul Tabip Odası'nın düzenlediği “Serbest Hekimliğe Darbe Yönetmeliği”ne 
karşı yapılan basın açıklamasında yer aldık.
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Dernek Sekreterliği
- Günden güne üye ve uzman sayısı artan derneğimizin aktif işleyişinin devamlılığını
korumak adına 2025 yılı başında ikinci bir dernek sekreterimiz göreve başlamıştır.
- Dernek sekreterlerimiz: Ayten ÇAKIR ve Melisa Tuğçe ERGEÇ
- Derneğe ait sabit hat Sürekli Eğitim Merkezi’ne taşındı. Ayrıca bir hat daha eklenerek
2 farklı numaradan derneğe telefonla ulaşım sağlandı.

Telefon Numaraları
- 0312 427 22 23 -  0312 543 43 56

Ayten ÇAKIR Melisa Tuğçe ERGEÇ

(Yeni Sekreterimiz)
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Yeni Anlaşmalar
Mesleğimizin ve dernek çalışmalarımızın

doğru adımlarla ilgili mercilere duyurulması,
basında ve sosyal medyada bilinirliğinin

arttırılması, profesyonel imaj oluşturulması
amacıyla PR ajansı olarak Pozitif PR,

sosyal medya yönetimi için Your Medya
ajansları ile anlaşmalar yapıldı.

Dernek web sayfamızın modernize edilerek
 yeniden yapılması için LookUs Scientific

firmasıyla anlaşma yapıldı.

Hukuki Konular
1. Bir üyemizin Tüzük değişikliği, 46 Ulusal Kurultay Genel Kurulu ve seçim süreciyle 
alakalı olarak kurultayımızın hemen ardından derneğimiz aleyhine açtığı dava yönetim 
kurulumuz ve dernek avukatlarımız tarafından takip edilmektedir.

2. Derneğimiz tarafından 7 Ocak 2025 tarihli yönetmelik değişikliği hakkında dava açılmış 
ve dernek avukatlarımız tarafından süreç takip edilmektedir.

3. ⁠Genel kurul seçiminden itibaren, usulsüz işlem uygulayan, alan ihlali yapan kişiler ve 
işyerleri hakkında ilgili kurumlara toplamda 19 ayrı şikayette bulunulmuştur.

4. ⁠Derneğimiz tüm üyelerimizin haklarını koruma konusunda her türlü desteği sağlamaya 
devam etmektedir.
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Ekim 2024 - Mart 2025 dönemi
Basın Bülteni hazırlanarak Yönetim Kurulumuzun 

Faaliyetleri üyelerimize duyuruldu

Emek veren tüm üyelerimize, dernek sekreterlerimize ve
sosyal medya ekibimize teşekkürler.
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Basında TPRECD

https://www.hurriyet.com.tr/gundem/minibuste-botoks-pes-dedirtti-olumcul- estetik-42593719

https://www.youtube.com/watch?v=CYu7GufsqlE
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https://www.instagram.com/p/DD-G6FtIHMj/ https://www.instagram.com/p/DEjv0fvs49O/

https://www.turkiyegazetesi.com.tr/saglik/estetik-yonetmeliginde-tartisma-
alevlendi-bu-gidisle-beyin-cerrahi-botoks-yapacak-1086212
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https://www.milliyet.com.tr/gundem/halk-sagligi-icin-risk-7279163#

https://www.cumhuriyet.com.tr/saglik/yonetmelik-degisikligi-ile-medikal-estetik-
yapabilmek-icin-hekim-olmak-2287483

https://www.milliyet.com.tr/gundem/halk-sagligi-icin-risk-7279163#
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https://www.cumhuriyet.com.tr/saglik/yonetmelik-degisikligi-ile-medikal-estetik-
yapabilmek-icin-hekim-olmak-2287483
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https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/fulya-soybas/saglik-bakanligindan-estetik-
mudahale-42652631

https://www.diken.com.tr/tum-hekimlere-estetik-islem-yapma-izni-veren-
yonetmelige-tepki/
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https://medimagazin.com.tr/hekim/plastik-cerrahi-dernegi-estetik-islemler-cazip-hale-geldi-
diger-branslar-risk-altinda- 114502?fbclid=PAZXh0bgNhZW0CMTEAAaZQzHtwpdzhQdKvfe
TYFa1N_sJb7WUJXw4 wgiPylcGziZECilhCWrxuOkw_aem_6amM4vEJz4nl6_xcDqvZdA



40

https://www.24saatgazetesi.com/plastik-cerrahlar-yeni-yonetmeligi-elestirdi-halk-
sagligina-tehdit-olusturuyor

 https://medimagazin.com.tr/hekim/plastik-cerrahi-dernegi-estetik-islemler-cazip-
hale-geldi-diger-branslar-risk-altinda-114502?fbclid=PAZXh0bgNhZW0CMTEAAaZQzHtwpdzh
QdKvfeTYFa1N_sJb7WUJXw4wgiPylcGziZECilhCWrxuOkw_aem_6amM4vEJz4nl6_xcDqvZdA
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https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/fulya-soybas/bu-kez-bir-fenomen-masada-
kaldi-her-estetik-guvenli-mi-42634215

https://m.youtube.com/watch?v=VhJrdQtoulY
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“Sosyal Medyada Özel Gün Paylaşımlarımız”
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BiZLERi

TAKiP EDiN!

@plastikcerrahidernegi @türkplastikcerrahiderneği

@turkplastikcerrahiresmi

@TPRECD

@plastikcerrahi.org.tr
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